
OBZAP30-PAGG-GPHC-8NRGZarządzenie nr 16/2026 

Wójta Gminy Wisznia Mała 

z dnia 4 lutego 2026 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Programu Wspierania 

Rodziny w Gminie Wisznia Mała na lata 2026-2028” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z  2025r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 3 uchwały Nr VII/VII/63/15 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 

27 maja 2015 r.  w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Wisznia Mała, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zakres i cel konsultacji społecznych 

1. Przeprowadza się konsultacje społeczne projektu dokumentu pn. „Program Wspierania 

Rodziny w Gminie Wisznia Mała na lata 2026-2028”zwanego dalej Programem. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji od  mieszkańców Gminy Wisznia 

Mała dotyczących projektu Programu. 

§ 2. 

Termin, tryb i forma przeprowadzenia konsultacji 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 10 lutego 2026r. do 24 lutego 2026r. 

2. Projekt Programu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i zostanie 

zamieszczony na stronie internetowej Gminy Wisznia Mała, w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wisznia Mała i na obszarze objętym 

konsultacjami. 

3. Opinie i uwagi do projektu Programu można przekazywać na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

-  drogą elektroniczną na adres e-mail: ug@wiszniamala.pl, lub na adres do e-doręczeń UG 

Wisznia Mała:  AE:PL-28729-94305-JDJWH-25. 

-  lub pisemnie: na adres Urzędu Gminy Wisznia Mała (Wisznia Mała, ul. Wrocławska 9) za 

pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo 

pocztowe lub składając osobiście w Punkcie Podawczym Urzędu Gminy Wisznia Mała 

(Wisznia Mała, ul. Wrocławska 9) w godz. pracy Urzędu: w poniedziałki, wtorki, czwartki w 

godz. 8.00-16.00, w środy w godz. 8.00-17.00, w piątki 8.00-15.00. 

4. Opinie i uwagi do Programu będzie można również przekazać na protokołowanym spotkaniu 

z mieszkańcami zorganizowanym w dniu 24 lutego w godz. 10.00 w OKSiR w Wiszni Małej.  

§ 3. 

Odpowiedzialność za przeprowadzenie konsultacji i sposób ich dokumentowania 

1. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wiszni Małej. 

2. Wypełnione formularze konsultacyjne i protokół ze spotkania z mieszkańcami pozostają w 

dokumentacji Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiszni Małej.  



§ 4. 

Wejście w życie zarządzenia 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Załącznik nr 1: Program 

Załącznik nr 2: Formularz 


